mektupta kendisini ‚Hun Kralları Soyu‛na bağlaması da bunun bir tezahürüdür (1999: I, 299).

Meliknâmelerden faydalandığı anlaşılan bir diğer Ortaçağ müellifi de ünlü Arap tarihçisi

İbnü’l-Esîr’dir (öl. 1233). İbnü’l-Esîr, el-Kâmil fî’t-Târîh adlı meşhur eserinde, Hicrî 432 senesi

(1040-1041) olaylarını anlatırken Selçuklu ailesi hakkında bilgi vermektedir. İbnü’l- Esîr şu

bilgileri nakletmektedir:

16 ‚Bu aciz de Mülk-nâme adını taşıyan Farsça kitapta şu sözlere tesadüf etmiştir‛ (Abû’l-Farac 1999: I, 292).